
UCHWAŁA NR XXXII/337/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) Rada 
Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 48.545.299,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 46.056.494,53 zł, dochody majątkowe: 2.488.804,67 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 50.624.468,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 44.415.596,34 zł, wydatki majątkowe: 6.208.872,58 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 658.324,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 103.108,55 zł, wydatki majątkowe: 555.215,88 zł.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 753FDF72-3230-42EE-89A5-013DEB6D9334. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/337/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 9 maja 2017 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 7 000,00Transport i łączność 0,00 3 464,67 10 464,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60095 0,00Pozostała działalność 0,00 3 464,67 3 464,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 464,67 3 464,67

801 1 062 794,51Oświata i wychowanie 0,00 235 488,00 1 298 282,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
283 686,51 0,00 0,00 283 686,51

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 58 872,00 58 872,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 58 872,00 58 872,00

80104 700 294,51Przedszkola 0,00 175 278,00 875 572,51

283 686,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 283 686,51

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 175 278,00 175 278,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 338,00 1 338,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 753FDF72-3230-42EE-89A5-013DEB6D9334. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 1 338,00 1 338,00

36 247 428,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
660 384,51 0,00 0,00 660 384,51

0,00 238 952,67 36 486 381,51

majątkowe
900 100 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 303 815,00 403 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 112 815,00 112 815,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6620 0,00 0,00 112 815,00 112 815,00

90095 100 000,00Pozostała działalność 0,00 191 000,00 291 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00

2 184 989,67razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 585 011,00 0,00 0,00 1 585 011,00

0,00 303 815,00 2 488 804,67

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
9 570 113,02razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 570 113,02

Id: 753FDF72-3230-42EE-89A5-013DEB6D9334. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 002 531,53

2 245 395,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 245 395,51

0,00 48 545 299,20542 767,67

Id: 753FDF72-3230-42EE-89A5-013DEB6D9334. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/337/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 9 maja 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 706 750,00 1 154 750,00 1 000,001 124 750,00 30 000,00 0,00 2 552 000,002 552 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 123 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 562 750,00

0,00
-144 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 154 750,00
0,00
0,00

1 124 750,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

1 123 750,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 408 000,00
0,00

-144 000,00

2 408 000,00
0,00

-144 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

3 669 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 117 500,00 1 000,001 117 500,00 1 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 552 000,00 2 552 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-144 000,00

0,00
3 525 500,00 1 117 500,00

0,00
0,00

1 117 500,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

1 116 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 408 000,00
0,00

-144 000,00

2 408 000,00
0,00

-144 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 495 000,00 2 495 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-144 000,00
0,00

2 351 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 351 000,00
0,00

-144 000,00

2 351 000,00
0,00

-144 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

2 229 333,39 998 254,11 2 016,00998 254,11 0,00 0,00 1 231 079,281 231 079,280,00 0,00 0,00 0,00 0,00996 238,11przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 393 933,39

164 600,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 108 254,11
110 000,00

0,00

1 108 254,11
110 000,00

0,00

2 016,00
0,00
0,00

1 106 238,11
110 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 285 679,28
54 600,00

0,00

1 285 679,28
54 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

44 653,48

Drogi publiczne powiatowe

24 653,48 0,0024 653,48 24 653,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
64 653,48 24 653,48

0,00
0,00

24 653,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 653,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
20 000,00

0,00

40 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
40 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
20 000,00

0,00

40 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 004 856,52

Drogi publiczne gminne

301 786,52 2 016,00301 786,52 299 770,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 070,00 703 070,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

130 000,00
1 134 856,52 411 786,52

110 000,00
0,00

411 786,52
110 000,00

0,00

2 016,00
0,00
0,00

409 770,52
110 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

723 070,00
20 000,00

0,00

723 070,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 984,00 17 984,00 0,00 17 984,00 0,00 0,0017 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00
47 984,00 47 984,00

30 000,00
0,00

47 984,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

47 984,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

252 286,52 252 286,52 0,00 252 286,52 0,00 0,00252 286,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
80 000,00

332 286,52 332 286,52
80 000,00

0,00

332 286,52
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

332 286,52 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

703 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 703 070,00 703 070,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

723 070,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

723 070,00
20 000,00

0,00

723 070,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

759 193,39

Drogi wewnetrzne

357 174,11 0,00357 174,11 357 174,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 019,28 402 019,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
764 193,39 357 174,11

0,00
0,00

357 174,11
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

357 174,11
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

407 019,28
5 000,00

0,00

407 019,28
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 753FDF72-3230-42EE-89A5-013DEB6D9334. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

402 019,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 402 019,28 402 019,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

407 019,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

407 019,28
5 000,00

0,00

407 019,28
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60095

35 990,00

Pozostała działalność

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 600,00
45 590,00 20 000,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 590,00
9 600,00

0,00

25 590,00
9 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 600,00

25 590,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 590,00
9 600,00

0,00

25 590,00
9 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

636 131,81 312 000,00 0,00312 000,00 0,00 0,00 324 131,81324 131,810,00 0,00 0,00 0,00 0,00312 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 653 484,48

17 352,67
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

329 352,67
17 352,67

0,00

329 352,67
17 352,67

0,00

0,00
0,00
0,00

329 352,67
17 352,67

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

324 131,81
0,00
0,00

324 131,81
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

636 131,81

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

312 000,00 0,00312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 131,81 324 131,81 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

17 352,67
653 484,48 329 352,67

17 352,67
0,00

329 352,67
17 352,67

0,00

0,00
0,00
0,00

329 352,67
17 352,67

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

324 131,81
0,00
0,00

324 131,81
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 352,67
47 352,67 47 352,67

17 352,67
0,00

47 352,67
17 352,67

0,00

0,00
0,00
0,00

17 352,67
0,00

47 352,67 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 877 196,27 6 260 413,57 4 553 300,005 952 250,07 0,00 0,00 616 782,70616 782,70245 000,00 63 163,50 0,00 596 782,70 0,001 398 950,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 894 196,27

17 000,00
0,00 0,00

0,00
63 163,50245 000,00

0,00
0,00

6 260 413,57
0,00
0,00

5 952 250,07
0,00
0,00

4 553 300,00
0,00
0,00

1 398 950,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

633 782,70
17 000,00

0,00

633 782,70
17 000,00

0,00

596 782,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

6 278 696,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 661 913,57 4 465 000,005 593 750,07 1 128 750,07 0,00 5 000,00 63 163,50 0,00 0,00 616 782,70 616 782,70 596 782,70 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 63 163,50

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

17 000,00
6 295 696,27 5 661 913,57

0,00
0,00

5 593 750,07
0,00
0,00

4 465 000,00
0,00
0,00

1 128 750,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

633 782,70
17 000,00

0,00

633 782,70
17 000,00

0,00

596 782,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 000,00
17 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17 000,00
17 000,00

0,00

17 000,00
17 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

310 650,00 290 650,00 33 150,00180 650,00 90 000,00 0,00 20 000,0020 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00147 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 315 650,00

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0020 000,00

0,00
0,00

295 650,00
5 000,00

0,00

185 650,00
5 000,00

0,00

33 150,00
0,00
0,00

152 500,00
5 000,00

0,00

90 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

275 150,00

Ochotnicze straże pożarne

275 150,00 31 150,00165 150,00 134 000,00 90 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,000,00

5 000,00
280 150,00 280 150,00

5 000,00
0,00

170 150,00
5 000,00

0,00

31 150,00
0,00
0,00

139 000,00
5 000,00

0,00

90 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

65 000,00 65 000,00
5 000,00

0,00

65 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

65 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

16 010 139,68 15 987 140,68 11 954 084,1414 773 591,14 300 000,00 0,00 22 999,0022 999,00573 300,00 340 249,54 0,00 22 999,00 0,002 819 507,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 060 139,68

50 000,00
0,00 0,00

0,00
340 249,54573 300,00

0,00
0,00

16 037 140,68
50 000,00

0,00

14 823 591,14
50 000,00

0,00

11 954 084,14
0,00
0,00

2 869 507,00
50 000,00

0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 313 330,68

Przedszkola

2 290 331,68 1 403 612,141 674 322,14 270 710,00 300 000,00 62 300,00 253 709,54 0,00 0,00 22 999,00 22 999,00 22 999,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 253 709,54

0,00
0,00

62 300,00
0,00
0,000,00

50 000,00
2 363 330,68 2 340 331,68

50 000,00
0,00

1 724 322,14
50 000,00

0,00

1 403 612,14
0,00
0,00

320 710,00
50 000,00

0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

115 220,00 115 220,00 0,00 115 220,00 0,00 0,00115 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00

165 220,00 165 220,00
50 000,00

0,00

165 220,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

165 220,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 753FDF72-3230-42EE-89A5-013DEB6D9334. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 487 203,16 3 228 886,00 1 156 560,003 215 886,00 0,00 0,00 258 317,16258 317,1613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 059 326,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 910 018,16

422 815,00
0,00 0,00

0,00
0,0013 000,00

0,00
0,00

3 228 886,00
0,00
0,00

3 215 886,00
0,00
0,00

1 156 560,00
0,00
0,00

2 059 326,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

681 132,16
422 815,00

0,00

431 132,16
172 815,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
250 000,00

0,00

90015

748 817,16

Oświetlenie ulic, placów i dróg

520 000,00 0,00520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 817,16 228 817,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

172 815,00
921 632,16 520 000,00

0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

401 632,16
172 815,00

0,00

401 632,16
172 815,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

228 817,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 228 817,16 228 817,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
172 815,00
401 632,16 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

401 632,16
172 815,00

0,00

401 632,16
172 815,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

1 266 586,00

Pozostała działalność

1 237 086,00 1 025 560,001 224 086,00 198 526,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 000,00
0,00
0,000,00

250 000,00
1 516 586,00 1 237 086,00

0,00
0,00

1 224 086,00
0,00
0,00

1 025 560,00
0,00
0,00

198 526,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

279 500,00
250 000,00

0,00

29 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
250 000,00

0,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji
finansowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250 000,00
250 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
250 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
250 000,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 441 277,66 1 176 271,29 0,00121 271,29 1 055 000,00 0,00 265 006,37265 006,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 271,29przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 451 277,66

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 186 271,29
10 000,00

0,00

131 271,29
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

131 271,29
10 000,00

0,00

1 055 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

265 006,37
0,00
0,00

265 006,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

140 327,91

Pozostała działalność

118 927,91 0,0078 927,91 78 927,91 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
150 327,91 128 927,91

10 000,00
0,00

88 927,91
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

88 927,91
10 000,00

0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 400,00
0,00
0,00

21 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 421,91 60 421,91 0,00 60 421,91 0,00 0,0060 421,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
70 421,91 70 421,91

10 000,00
0,00

70 421,91
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

70 421,91 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

40 511 588,23 34 653 130,65 30 275 799,61 18 726 400,14 11 549 399,47 1 604 000,00 1 849 918,00 5 858 457,585 858 457,58520 000,000,00403 413,04 619 781,70 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 403 413,04

0,00
0,00

1 849 918,00
0,00
0,00-144 000,00

686 767,67
41 054 355,90 34 845 483,32

192 352,67
0,00

30 468 152,28
192 352,67

0,00

18 726 400,14
0,00
0,00

11 741 752,14
192 352,67

0,00

1 604 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

6 208 872,58
494 415,00

-144 000,00

5 958 872,58
244 415,00

-144 000,00

619 781,70
0,00
0,00

250 000,00
250 000,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

9 570 113,02 9 570 113,02 495 988,36 328 670,72 167 317,64 0,00 9 074 124,66 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 074 124,66
0,00
0,000,00

0,00
9 570 113,02 9 570 113,02

0,00
0,00

495 988,36
0,00
0,00

328 670,72
0,00
0,00

167 317,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 753FDF72-3230-42EE-89A5-013DEB6D9334. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2017 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/337/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 9 maja 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 144 000,002 552 000,00 2 408 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 144 000,00 2 408 000,002 552 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 495 000,00 - 144 000,00 2 351 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Zdzieszulicach Górnych
 

410 000,00 - 210 000,00 200 000,00

Modernizacja studzienek kanalizacji sanitarnej w m-ci Łękawa 0,00 25 000,00 25 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Janów 0,00 41 000,00 41 000,00

600 Transport i łączność 54 600,001 231 079,28 1 285 679,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 40 000,0020 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000,00 20 000,00 40 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej ciągu pieszo-rowerowego przy 
drodze powiatowej Nr 1911E w m-ci Myszaki 0,00 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 723 070,00703 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 070,00 20 000,00 723 070,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101257E w Zdzieszulicach Dolnych 277 000,00 20 000,00 297 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 5 000,00 407 019,28402 019,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 019,28 5 000,00 407 019,28

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Dobiecin Kolonia 0,00 5 000,00 5 000,00

60095 Pozostała działalność 9 600,00 25 590,0015 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 9 600,00 25 590,00

Odwodnienie terenu w m-ci Mazury 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w m-ci Wielopole 0,00 4 600,00 4 600,00

750 Administracja publiczna 17 000,00616 782,70 633 782,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 633 782,70616 782,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00
Modernizacja wentylacji i klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu Gminy 
Bełchatów 0,00 17 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 422 815,00258 317,16 681 132,16

Id: 753FDF72-3230-42EE-89A5-013DEB6D9334. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 172 815,00 401 632,16228 817,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 817,16 172 815,00 401 632,16

Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Bełchatów 30 000,00 112 815,00 142 815,00
Budowa oświetlenia ulicznego dz. nr 297 i 601/1 obr. Zdzieszulice Górne 
(FS Zdzieszulice Górne) 20 710,49 60 000,00 80 710,49

90095 Pozostała działalność 250 000,00 279 500,0029 500,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 250 000,00 250 000,00

Wkład do spółki - Przedsiębiorstwo Komunikacji, Transportu i Usług 
Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o.o. 0,00 250 000,00 250 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00568 141,26 568 141,26

92601 Obiekty sportowe 0,00 440 686,12440 686,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 686,12 0,00 440 686,12
Budowa zaplecza boiska sportowego dz. nr 152 obr. 31 Postękalice Kol.- 
opracowanie dokumentacji projektowej (FS Postękalice) 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Budowa zaplecza boiska sportowego w Postękalicach - opracowanie 
dokumentacji projektowej (FS Postękalice) 0,00 10 000,00 10 000,00

5 858 457,58 6 208 872,58350 415,00Razem

Id: 753FDF72-3230-42EE-89A5-013DEB6D9334. Podpisany Strona 2



 Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok
Załącznik Nr 4

 Fundusz sołecki na 2017 rok

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie ZmianaDział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo POSTĘKALICE
600 60017 6050 Utwardzenie drogi wewnętrznej nr 150 obr. Postękalice

926 92601 6050 0,00

926 92601 6050 0,00

921 92195 4300 Wyjazd integracyjny mieszkańców sołectwa Postękalice
Razem 0,00

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI 0,00

do Uchwały Nr  XXXII/337/2017  Rady Gminy Bełchatów z dnia 9 maja 2017 roku

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

11 207,11 11 207,11
Budowa zaplecza boiska sportowego dz. nr 152 obr. 31 Postękalice Kol.- 
opracowanie dokumentacji projektowej 10 000,00 -10 000,00

Budowa zaplecza boiska sportowego w Postękalicach- opracowanie 
dokumentacji projektowej 10 000,00 10 000,00

2 356,00 2 356,00

23 563,11 23 563,11

658 324,43 658 324,43

Id: 753FDF72-3230-42EE-89A5-013DEB6D9334. Podpisany Strona 1


	Arkusz1_2

		2017-05-15T10:23:00+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




